•
,

'

Комитет по физической
культуре и спорту

Администрации города
Ржева Тверской области

ул. Партизанская, 33,
r.Ржев, Тверская обл., 172381
Тел/факс.:( 48232)2-16-08;
ОГРН: 1116914003326,

ИНН/КПП : 6914015917/691401001

от 16.08.2019 № 65

На № --------

Первому заместителю Главы

администрации города Ржева

Марченко вой Т .И.

Уважаемая Татьяна Ивановна!

Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Ржева в

ответ на Ваш запрос от 13.08.2019г. № ВН-193/11 направляет Вам

уточненные значения показателей Комитета по физической культуре и

спорту Администрации города Ржева Тверской области (Приложение).

С уважением,

Председатель Комитета

по физической культуре и спорту

Администрации города Ржева

А.С.Бу лыгин

№ J-IIШMI.JIIOIIHHIIC flOKl\'IIITeJ\11
г1/11

1 ДоJ1я обу•1ающихся и сту дс,пов,

снстемати1Iески зшшмшощихсм

физи•1сскоn кул1,турой 11 спортом,
в общей ЧИCJICIIIIOCПI

обучающихся и С'Т)'дснтов.

l lока:штсл11 :>ффcl<ТИIIIIOCTl·I J(CSITCJ ll,IIOCTИ ор1 ·шю11 MCCT IIOI'()

самоу11р1шJ1с11~н1 1 ·01юJ(скш·о о~<руп1(му111щи11ш11,1ю1 ·0 рt1йо111.1) Т11срс1{()Й облнсти

1 ·orю1t Ржев

Едн111щ11 От•11.Jт111111 и11форм1щи11
ш11ереIIII11

2011! 201 9 2020

)J.rtlllll,le У.1·0 1 111еI11111

1щм ~111нстра11и и Комитета Iю

города Ржеuа фю~1•1сскоИ

кут,турс и спорту

тucpcкoil облости

Процент

84,30 84,32
35,0 38,0

2021

41 ,0

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }